
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

423970, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д. 41  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.03.2013 г.    №  55 

 
О формировании  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1985  

и назначении ее председателя 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1985 и в 

соответствии со статьями 26, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛА: 

 

1. Формировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1985 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив 

кандидатуры согласно приложению № 1.   

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1985, Мадьярова Ильзира Ильгизовича, образование: 

высшее, занимающего должность директора МБОУ «Муслюмовский лицей», 

имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, не являющегося 

муниципальным служащим, выдвинутого в состав участковой избирательной 

комиссии № 1985 Татарстанским региональным отделение Всероссийской 

политической партии «Едина Россия».   

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1985 Мадьярову И.И. созвать организационное заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее  02 апреля 2013 г.  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» («Сельские 

огни»).  

 
Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Аглиев М.М. 

 подпись инициалы, фамилия 

МП   
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

Гайсина Г.Р.   

 подпись инициалы, фамилия 

 



Приложение № 1  

к решению № 55 Территориальной 

избирательной комиссии Муслюмовского 

муниципального района от 18.03.2013 г.  

 

СОСТАВ  

участковой избирательной комиссии  № 1985  
 

№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Образование, 

специальность 

Место работы, 

должность 
Адрес местожительства 

Опт 

работы 

в УИК 

Кем выдви-

нут 

Являет-ся 

ли госуд., 

муниц. 

служ. 

 

1 
Мадьяров  

Ильзир Ильгизович 

27.06. 

1981 

Елабужский государственный 

педагогический университет, 

высшее, 

учитель истории 

МБОУ Муслюмовский  

лицей, 

директор 

с. Муслюмово, 

ул. Сайдашева, 24/2 
Имеет 

Единая 

Россия 
Нет 

2 

Мирзаянова  

Гузелия Галелтдиновна 

 

02.08. 

1966 

Альметьевский коммерческий 

техникум, средне -

профессиональное, бухгалтер 

МБОУ ДОД «ДЮСШ», 

тренер 

с. Муслюмово 

ул. Молодежная, 37 
Имеет СР Нет 

3 
Кашапова  

Дильбар Мухаматдиновна 

01.02. 

1965 

Елабужское культурно-

просветительское училище, средне-

специальное, библиотекарь 

МБУ «Централизованная 

библиотека», 

заведующая отделом 

комплектования 

с. Муслюмово 

ул. Банковская, 21 
Имеет КПРФ Нет 

4 
Мингазова  

Гульнара Камилевна 

04.10. 

1978 

Татарский институт содействия 

бизнесу, высшее, юриспруденция 

МБУ «Централизованная 

библиотека», 

библиотекарь 2 

категории 

с. Муслюмово, ул. 

Б.Салихова, 2 

Не 

имеет 
ЛДПР Нет 

5 
Шакирова  

Айгуль Рафаэлевна 

27.11. 

1981 

Альметевский государственный 

институт муниципальной службы, 

высшее, менеджер  

Исполнительный 

комитет Муслюмовского 

муниципального района,  

ведущий специалист 

организационного отдела 

с. Муслюмово, 

ул. Вторая, 38 

 

Не 

имеет 

Представите

льный орган 
Нет 

6 
Галиев  

Ильшат Фанилевич 

10.01. 

1986 

Татарский институт содействия 

бизнесу, средне-специальное, 

менеджер 

МБУ «РДК» - 

оператор-звукореж. 

с. Муслюмово, ул. 

Шашина, 37/2 
Имеет 

По месту 

работы 
Нет 

7. 
Габдулхаков  

Рудик Тальгатович 

18.08. 

1984 

Казанский государственный 

технический университет им. 

А.Н.Туполева, высшее, инженер-

технолог 

Палата имущественных и 

земельных отношений, 

ведущий специалист 

с. Муслюмово, 

 ул. Банковская, 38 

Не 

имеет 
ТНВ Нет 



 


